КАЗАКСТЛН РЕСПУ БЛИК АСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕНН Ы X ДОХОДО В
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУИРЬЩ ПРИКАЗ
1033(Ус* . 7 (У. УуУ

Алматы каласы город Алматы

О назначении реабилитационного
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании протокола
собрания кредиторов от 25 сентября 2020 года ТОО «Сеп1га1 Рагк
Мапа§ешепЪ>, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить реабилитационным управляющим ТОО «Сеп1га1 Рагк
Мапа§ешепЪ> БИН 141240000126 Ефремова Владимира Гаврильевича.

2. Возложить на Ефремова Владимира Гаврильевича исполнение
обязанностей реабилитационного управляющего в соответствии с
требованиями законодательства о банкротстве.

3. Реабилитационному управляющему Ефремову Владимиру
Гаврильевичу обеспечить выполнение требований законодательства о
банкротстве.

4. Настоящий приказ вступает в законную силу согласно п. 6 ст. 12
Закона Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве» со дня
вступления в законную силу определения суда об утверждении плана
реабилитации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководитель департамента Фи? А. Бекбердиев